تهیه شده است، مجموعه ای از خاطرات و گزارش فعالیت های اجتماعی و خدمات ارزنده
دکتر کرمانشاهچی است که آیینه تمام نمایی از خدمات وی به جامعه ایرانیان یهودی و

معرفی به جامعه ای بزرگتری یعنی ایرانیان می باشد.
دکتر حشمت الله کرمانشــاهچی در سال 1926 میلادی برابر با 1305 خورشیدی در
شهر کرمانشاه پا به عرصه وجود نهاد و در سن 97 سالگی در لس آنجلس چشم از جهان

فروبست.

شاهزاده رضا پهلوی:
مردم ایران،داوودهای زمانه اند که جالوت را

سرنگون خواهند کرد

1374 خورشیدى ) 1996 میلادى(
درگذشت سیاوش کسرایى - شاعر معاصر در وین )اتریش(

آثار سیاوش کسرایى و آثارى که بر اساس اشعاراو از سوى باقى هنرمندان آفریده شده اند در شرکت
کتاب موجودند.

1381 خورشیدى ) 2003 میلادى(
درگذشت پروفسور یحیى عدل استاد جراحى و پایه گذار جراحى نوین در ایران

1394 خورشیدی )2016 میلادی(
درگذشت عبدالرضا هوشنگ مهدوی، محقق تاریخ روابط خارجی ایران، نویسنده و دیپلمات پیشین

ایرانی در سن 85 سالگی در تهران.

یکشنبه 15 بهمن // 4 فوریه

1309 خورشیدى ) 1931 میلادى(
زادروز محمدعلى فردین ، بازیگر و کارگردان ایرانى

1313 خورشیدى ) 1935 میلادى(
نصب سنگ اول بناى دانشگاه تهران بدست رضاشاه در اراضى جلالیه